
 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 
Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 

 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.10.07.0031 

 
1. A Pregoeira Oficial do Município de São Mateus do Maranhão – (MA), no uso das 
prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que foram realizadas 
alterações Termo de Referencia do Procedimento Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico 
n° 034/2022, objetivando o Registro de preços para eventual contratação de empresa 
especializada no fornecimento de gás oxigênio medicinal, ar comprimido medicinal, 
equipamentos e materiais, para atender as necessidades do Pronto Socorro e Hospital 
Municipal do Município de São Mateus do Maranhão/MA, conforme Termo de Referência 
retificado anexo ao Edital em destaque.  
 
2. As alterações no Termo de Referencia refere-se adequação do item 13, com o intuito de 
permitir um maior numero de empresas participantes e uma melhor execução do serviço a 
ser prestado.  
 
3. A sessão pública agendada para as 15h00min do dia 12 de dezembro de 2022, FOI 
REMARCADA PARA AS 09h00min DO DIA 24/01/2023, em virtude da republicação, para 
recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação habilitatória e 
propostas de preço.  
 
4. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 
www.licitasaomateus.com.br, https://www.saomateus.ma.gov.br/ e através do e-mail 
cplsaomateus2021@gmail.com. 
 

São Mateus do Maranhão(MA), 04 de janeiro de 2022. 
 
 

TACIANE RIBEIRO SOUSA DINIZ 
Pregoeira Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplsaomateus2021@gmail.com

